JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE COVENAS - SUCRE

Direccion: Carrera 2 No. 9%-04 Sector Guayabal
Frente la Capitania de Puertos de Coveias, Sucre

Correo electronico:

ijprmpalcovenas@cendoj.ramajudicial.gov.co

Covenas, Sucre, veintitrés (23) de mayo del ano dos mil veintitrés

(2023).
RADICADO 70221 40 890 01 2017 00324 00
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO GARCIA NARVAEZ LOIDA INES
ASUNTO CORRE TRASLADO RELIQUIDACION DEL
CREDITO

Estando pendiente traslado de liquidacién RELIQUIDACION DEL

CREDITO presentada por la parte demandante, el Juzgado,

Correr traslado de la RELIQUIDACION DEL CREDITO presentada
por la parte ejecutante el 16 de marzo de 2021en el presente

proceso, por el término de tres (3) dias, conforme lo previsto en el

RESUELVE:

articulo 110 inciso 2 ° ibidem.

Se anexa liquidacion.

NOTIFIQUESE

LUCY DEL CARMEN CASTILLA RODRIGUEZ

JUEZ
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
R— ABOGADO TITULADO
3 UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
Senor:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE COVANAS - SUCRE
E. S. D.
REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : GARCIA NARVAEZ LOIDA INES
RAD :2017-324

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Seguin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representaciéon Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacion del crédito, dentro de la oportunidad
legal a saber:

PAGARE N°. 4481850004053037

Capital contenido en el Pagar $2.575.049.00
Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha 21/10/2019 $4.769.698.64
RELIQUIDACION DE CREDITO
Intereses Moratorios desde el vencimiento 29/08/2019 hasta $4.769.698.64
la fecha de liquidacion del crédito 15/03/2021 (565dias) $994.884.21
Total Capital mas Intereses Pagaré $5.764.582.85
PAGARE N°. 063806100003242
Capital contenido en el Pagar $12.375.996.00
Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha 21/10/2019 $19.387.350.42
RELIQUIDACION DE CREDITO
Intereses Moratorios desde el vencimiento 29/08/2019 hasta $19.387.350.42
la fecha de liquidacion del crédito 15/03/2021 (565dias) $4.781.533.47
Total Capital mas Intereses Pagaré $24.168.883.89
GRAN TOTAL..ccuu e rusessnsses e sss sessns sesssens $ 29.993.466.74
Atentamente,

/4 rvrnan
SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No. 67.056,C.S.].

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com



SAUL OLIVEROS ULLOQUE
R— ABOGADO TITULADO
=z UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

m— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
At Saldo de
: Maxima 4 ‘ Saldo . 2
VIGENCIA Brio. Cte. Autorizada TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intereses Ic:tzlrt:;esmas
: Nominal f
DESDE HASTA T. Efectiva Mensual FINAL CAPITAL DIAS INTERESES 0,00 0,00
<+
2.575.049,00 0,00 0,00 2.575.049,00
l-ene-19 —» 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 2.575.049,00 0 0,00 0,00 2.575.049,00
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 2.575.049,00 0 0,00 0,00 2.575.049,00
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 2.575.049,00 0 0,00 0,00 2.575.049,00
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 2.575.049,00 0 0,00 0,00 2.575.049,00
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 2.575.049,00 0 0,00 0,00 2.575.049,00
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 2.575.049,00 0 0,00 0,00 2.575.049,00
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 2.575.049,00 0 0,00 0,00 2.575.049,00
1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 2.575.049,00 3 5.509,09 5.509,09 2.580.558,09
1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 2.575.049,00 30 55.090,94 60.600,03 2.635.649,03
1-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 2.575.049,00 31 56.927,30 117.527,33 2.692.576,33
1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 2.575.049,00 30 54.631,46 172.158,79 2.747.207,79
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 2.575.049,00 31 56.452,51 228.611,31 2.803.660,31
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 2.575.049,00 31 55.579,69 284.191,00 2.859.240,00
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 2.575.049,00 29 52.711,60 336.902,60 2.911.951,60
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 2.575.049,00 31 56.056,16 392.958,76 2.968.007,76
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 2.575.049,00 30 53.581,58 446.540,34 3.021.589,34
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 2.575.049,00 31 54.038,13 500.578,47 3.075.627,47
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 2.575.049,00 30 52.114,28 552.692,76 3.127.741,76
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 2.575.049,00 31 53.851,43 606.544,18 3.181.593,18
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 2.575.049,00 31 54.304,60 660.848,79 3.235.897,79
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 2.575.049,00 30 52.707,44 713.556,22 3.288.605,22
1-oct-20 30-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 2.575.049,00 31 53.771,37 767.327,59 3.342.376,59
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 2.575.049,00 30 51.390,19 818.717,78 3.393.766,78
1-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 2.575.049,00 31 52.084,10 870.801,88 3.445.850,88
1-ene-21 30-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 2.575.049,00 31 51.707,58 922.509,46 3.497.558,46
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 2.575.049,00 28 47.237,80 969.747,26 3.544.796,26
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 2.575.049,00 15 25.136,95 994.884,21 3.569.933,21
Total Intereses 565 994.884,21 994.884,21 3.569.933,21
Capital

Intereses Moratorios 994.884,21

Intereses corrientes 0,00

Otros conceptos 0,00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $994.884,21

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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E— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
: Maxima 4 ¢ Saldo Saldo de Capital mas
VIGENCIA Brio. Cte. A“tori;ac:a TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intoreses  Intereses
. omina i

DESDE HASTA T. Efectiva Maneual FINAL CAPITAL  DiAS  INTERESES 0,00 0,00

<«
12.375.996,00 0,00 0,00 12.375.996,00
lene-19 ¥ 3l-ene-19 19,16% 2,13%  2,13% 12.375.996,00 0 0,00 0,00 12.375.996,00
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18%  2,18% 12.375.996,00 0 0,00 0,00 12.375.996,00
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15%  2,15% 12.375.996,00 0 0,00 0,00 12.375.996,00
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14%  2,14% 12.375.996,00 0 0,00 0,00 12.375.996,00
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15%  2,15% 12.375.996,00 0 0,00 0,00 12.375.996,00
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14%  2,14% 12.375.996,00 0 0,00 0,00 12.375.996,00
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14%  2,14% 12.375.996,00 0 0,00 0,00 12.375.996,00
1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14%  2,14% 12.375.996,00 3 26.477,37  26.477,37 12.402.473,37
1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14%  2,14% 12.375.996,00 30  264.773,68  291.251,05 12.667.247,05
1-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14%  2,14% 12.375.996,00 31 273.599,47  564.850,52 12.940.846,52
1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12%  2,12% 12.375.996,00 30  262.56541  827.415,92 13.203.411,92
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12%  2,12% 12.375.996,00 31 271.317,59 1.098.733,51 13.474.729,51
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09%  2,09% 12.375.996,00 31 267.122,71 1.365.856,22 13.741.852,22
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12%  2,12% 12.375.996,00 29 25333830 1.619.194,52 13.995.190,52
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11%  2,11% 12.375.996,00 31 269.412,66 1.888.607,18 14.264.603,18
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08%  2,08% 12.375.996,00 30  257.519,55 2.146.126,73 14.522.122,73
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03%  2,03% 12.375.996,00 31 259.713,77 2.405.840,50 14.781.836,50
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02%  2,02% 12.375.996,00 30  250.467,53 2.656.308,03 15.032.304,03
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02%  2,02% 12.375.996,00 31  258.816,45 2.915.124,48 15.291.120,48
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04%  2,04% 12.375.996,00 31 260.994,48 3.176.118,95 15.552.114,95
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05%  2,05% 12.375.996,00 30  253.31830 3.429.437,25 15.805.433,25
1-oct-20 30-oct-20 18,09% 2,02%  2,02% 12.375.996,00 31 25843168 3.687.868,93 16.063.864,93
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00%  2,00% 12.375.996,00 30  246.987,45 3.934.856,38 16.310.852,38
1-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96%  1,96% 12.375.996,00 31 250.322,46 4.185.178,84 16.561.174,84
1-ene-21 30-ene-21 17,32% 1,94%  1,94% 12.375.996,00 31 248.512,85 4.433.691,69 16.809.687,69
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97%  1,97% 12.375.996,00 28 227.030,58 4.660.722,27 17.036.718,27
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% _ 1,95% 12.375.996,00 15 120.811,20 4.781.533,47 17.157.529,47
Total Intereses 565 4.781.533,47 4.781.533,47 17.157.529,47

Capital
Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

4.781.533,47
0

’

0,00
$4.781.533,47

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com




